



## Selected Car Investment ApS

Turbinevej 10  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 43195506

## Årsrapport 12.04.2022 - 30.04.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.06.2023

---

**Ulrik Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	9
Balance pr. 30.04.2023	10
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	16

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Selected Car Investment ApS

Turbinevej 10

5500 Middelfart

CVR-nr.: 43195506

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 12.04.2022 - 30.04.2023

## Direktion

Ulrik Larsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	<b>2022/23</b>
	<b>t.kr.</b>
<b>Hovedtal</b>	
Bruttofortjeneste	7.406
Driftsresultat	4.437
Resultat af finansielle poster	(1.038)
Årets resultat	2.648
Balancesum	117.668
Egenkapital	12.688
<b>Nøgletal</b>	
Solinitetsgrad (%)	10,78

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### **Solinitetsgrad (%):**

Egenkapital \* 100

Balancesum



### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er køb og salg af investeringsbiler på det nationale såvel som det internationale marked.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 2.648 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. balancedagen 12.688 t.kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### **Usikkerhed vedrørende indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed vedrørende indregning og måling i årsrapporten.

### **Forventet udvikling**

I regnskabsåret 2023/24 forventes et resultat før skat på mellem 1,0 - 2,0 mio. kr.

# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>7.406.345</b>
Personaleomkostninger	2	(1.541.108)
Af- og nedskrivninger		(1.428.571)
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.436.666</b>
Andre finansielle indtægter	3	413.465
Andre finansielle omkostninger	4	(1.451.364)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.398.767</b>
Skat af årets resultat	5	(750.586)
<b>Årets resultat</b>	6	<b>2.648.181</b>

# Balance pr. 30.04.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.
Goodwill		8.571.429
Forudbetalinger for immaterielle aktiver		656.904
<b>Immaterielle aktiver</b>	7	<b>9.228.333</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.228.333</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		34.663.989
Forudbetalinger for varer		39.381.130
<b>Varebeholdninger</b>		<b>74.045.119</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.255.568
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.863.334
Periodeafgrænsningsposter	8	1.610.768
<b>Tilgodehavender</b>		<b>27.729.670</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>6.665.242</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>108.440.031</b>
<b>Aktiver</b>		<b>117.668.364</b>

**Passiver**

	Note	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		12.648.181
<b>Egenkapital</b>		<b>12.688.181</b>
Udskudt skat	9	144.519
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>144.519</b>
Bankgæld		36.144.982
Leverandører af varer og tjenesteydelser		323.926
Gæld til tilknyttede virksomheder		62.576.153
Skyldige sambeskatningsbidrag		606.067
Anden gæld		5.184.536
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>104.835.664</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>104.835.664</b>
<b>Passiver</b>		<b>117.668.364</b>
Begivenheder efter balancedagen	1	
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10	
Eventualforpligtelser	11	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12	
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	13	
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	14	
Koncernforhold	15	

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Koncerntilskud o.l.	0	10.000.000	10.000.000
Årets resultat	0	2.648.181	2.648.181
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>12.648.181</b>	<b>12.688.181</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.498.068
Pensioner	34.260
Andre omkostninger til social sikring	2.840
Andre personaleomkostninger	5.940
	<b>1.541.108</b>
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1

Med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk 3. er det undladt at oplyse om vederlag til ledelsen.

## 3 Andre finansielle indtægter

	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.047
Renteindtægter i øvrigt	76.100
Valutakursreguleringer	305.318
	<b>413.465</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	679.092
Renteomkostninger i øvrigt	536.146
Valutakursreguleringer	236.126
	<b>1.451.364</b>

## 5 Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	606.067
Ændring af udskudt skat	144.519
	<b>750.586</b>

## 6 Forslag til resultatdisponering

	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>
Overført resultat	2.648.181
	<b>2.648.181</b>

## 7 Immaterielle aktiver

	<b>Goodwill</b>	<b>Forud-</b>
	<b>kr.</b>	<b>betalinger</b>
		<b>for imma-</b>
		<b>terielle</b>
		<b>aktiver</b>
		<b>kr.</b>
Tilgange	10.000.000	656.904
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.000.000</b>	<b>656.904</b>
Årets afskrivninger	(1.428.571)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.428.571)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.571.429</b>	<b>656.904</b>

Goodwill afskrives over den vurderede brugstid. Goodwill relaterer sig til erhvervelse af aktivitet med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil. På baggrund heraf er brugstiden fastsat til 7 år.

## 8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af omkostninger afholdt i år, som vedrører næste regnskabsår.

## 9 Udskudt skat

	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>
Immaterielle aktiver	144.519
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>144.519</b>

	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>
<b>Bevægelser i året</b>	
Indregnet i resultatopgørelsen	144.519
<b>Ultimo</b>	<b>144.519</b>

## 10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	575.058
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	575.058

Selskabet har indgået aftale med tilknyttede virksomheder om leje af erhvervslokaler og driftsmidler med en restløbetid på op til 11 måneder.

## 11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Selfgenerations T ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 13 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selected Car Group A/S, Turbinevej 10, 5500 Middelfart, ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

Torben Østergaard-Nielsen, Middelfart, har dermed bestemmende indflydelse på selskabet.

## 14 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

## 15 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Selfgenerations T ApS, Turbinevej 10, 5500 Middelfart

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Selected Car Group A/S, Turbinevej 10, 5500 Middelfart


